
İstinye Üniversitesi Eczacılık Fakültesi  

Staj Hakkında  Sık Sorulan Sorular  

İstinye Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Staj Başvuru Süreci : 

 Eczacılık eğitiminde zorunlu staj süresi ne kadardır?  

Eczacılık Fakültesi eğitim-öğretim planında belirtildiği gibi 120 iş günü  staj yapmak 

zorunludur. Fakültemizde staj süreleri  Staj 1 için ikinci sınıf sonunda yaz aylarında  20 gün; 

Staj 2 için üçüncü sınıf sonunda yaz aylarında  20 gün; Staj 3 için dördüncü sınıf sonunda yaz 

aylarında  30 gün ve  Staj 4 için beşinci sınıf güz/bahar eğitim – öğretim döneminde 50 gün 

olarak uygulanmaktadır.  

Bir iş günü en az 6 (altı) saatlik çalışmayı kapsar. Ancak stajın yapıldığı eczane veya kuruluşun 

çalışma programına göre bu süre en fazla 8 (sekiz) saat olabilir.  

 Toplum eczanesi stajlarında cumartesi günü iş günü sayılıyor mu? 

Eczanelerin açık olduğu şehirlerde yapılan stajlarda cumartesi günü iş günü olarak kabul edilir. 

 Staj günlerini  bölebilir miyim  ? Örneğin zorunlu 30 iş günlük stajımın 15 gününü bu 

yaz kalan 15 gününü ise bir sonraki yaz yapabilir miyim? 

Staj günleri bölünerek ertesi yıla aktarılamaz. 

 Staj günlerimi aynı staj dönemi içinde bölebilir miyim? Örneğin zorunlu 30 iş günlük 

stajımın 15 gününü hastane de kalan 15 gününü ise eczane de yapabilir miyim? 

Staj günleri aynı staj dönemi içinde bölünemez.  

 Eczacılık stajımı  ne zaman yapılabilirim? 

Birinci, ikinci ve üçüncü dönem  yaz stajları  bahar yarıyılı bitirme/telafi sınavlarının bitimini 

takip eden yaz aylarında , eğitim-öğretim ve sınav dönemleri dışında yapılır. 

Dördüncü dönem staj dersi ise ders dönemi içinde yapılır. 

Yaz stajları eğitim-öğretim dönemi içinde yapılamaz.  

Güz-Bahar dönemleri  arası tatilde staj yapılamaz. 

 İkinci yarıyılı takip eden (birinci sınıf bitiminde) yaz tatilinde staj yapabilir miyiz? 

Yapmayı talep edebilirsiniz ancak, zorunlu staj kapsamında sayılmaz.  

 Staj 1’de zorunlu hastane stajı yapabilir miyim? 

Yapamazsınız. Hastane stajı Staj 2’den itibaren yapılabilir.  

 Staj 2’de zorunlu endüstri stajı yapabilir miyim? 

Endüstri stajı Staj 3 ve Staj 4 ‘te yapılabilir ancak gönüllü olarak  olarak istenildiğinde zaman 

yapılması mümkündür. 

 Kurum\firma\hastane\endüstri staj başvurularımda hep olumsuz dönüş aldım. Eczane 

stajına başvuru yapabilir miyim? 



Evet yapabilirsiniz. Staj 1, 2, 3 ve 4 eczane stajı olarak yapılabilir.  

 Staj 4 nerede yapılır? 

Staj 4 lisans eğitiminin son yılında her iki döneminde İstanbul il sınırları içinde yapılmalıdır. 

 Nerelerde staj yapabilirim? 

Stajlar serbest eczanelerde, hastanede eczanelerinde, ilaç üretim tesislerinde, tıbbi malzeme 

üretim tesislerinde, kozmetik imalathanesi ve/veya bu üretim alanlarıyla ilgili AR-GE 

merkezlerinde yapılabilir. 

Staj yeri konusundaki istisnai durumlarda   Staj Komisyonuna dilekçe ile müracaat edilerek 

kabul alınması gerekir.  

 Stajları sıralı olarak mı  yapmalıyım ? Örneğin Staj 1’i yapmadan önce Staj 2’yi 

yapılabilir miyim? 

Stajların zamanında ve sıralı bir şekilde yapılması gerekmektedir.. 

 Bu yıl yaz okuluna kalıyorum. Stajı ve yaz okulunu beraber alabilir miyim?  

Yaz okuluna devam eden öğrenciler yaz okulu süresince staj yapamazlar.  

 Staj yeri bulma konusunda ne yapmalıyım? 

Eczane stajında yer bulma  öğrencinin sorumluluğundadır. Hastane ve endüstri stajı 

konusunda öğrenci staj yeri bulmakta zorlanıyorsa Eczacılık Fakültesi  ile iletişime geçebilir., 

 Staj yeri bulma konusunda faydalı linkler hangileridir?  

Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı (https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr (Sıkça sorulan 

sorular : https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr)) 

İEİS Staj (https://www.ieis.org.tr/tr/endustriyi-kesfet-staj-programi) 

Türk Eczacılar Birliği Gençlik Komisyonu Yurt içi-Yurt dışı staj 

(http://www.tebgk.com/yurtici-staj-basvurusu/) 

(https://www.kariyer.net) 

İstanbul Eczacı Odası stajyer öğrenci yerleştirme platformu 

(https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=staj&login=student) 

Eczacıbaşı Kariyer Fırsatları (https://eczacibasikariyer.com.tr/is-ilanlari?kriter=5) 

TopTalent (Nobel İlaç)  Staj/Sertifika programları/Yetenek programları 

(https://toptalent.co/nobel-ilac-kariyer-recetesi-staj-programi) 

Linkedin 'Staj İlanları' Sayfası (https://www.linkedin.com/in/staj-ilanlari/) 

 Hastane stajımı  hangi hastanelerde yapılabilirim?  

Hastanenin yataklı bir tedavi kurumu olması, hastane eczanesinde en az bir eczacının görev 

yapıyor olması esaslarına uyulur.  

 İstinye Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencilerini hastane stajına yerleştiriyor mu? 



Öğrenciler staj yerlerini kendileri bulmakla yükümlüdürler. İstinye  Üniversitesi eğitim-öğretim 

protokolü olan İSÜ Medical Park Gaziosmanpaşa Hastanesi ve İstinye Üniversite Hastanesi Liv 

Hospital Bahçehir hastanelerinde staj fırsatı sunmaktadır.  .  

 İstinye Üniversitesi’nin bağlı olduğu hastanelerde staj yapmak istiyorum. Nasıl bir yol 

izlemeliyim? 

Okulumuza bağlı hastanelerde staj yapmak isteyen öğrenciler dönem içerisinde yapılan 

duyuruları takip ederek açıklanan tarih aralığı içerisinde kendilerinden talep edilen bilgilerle 

birlikte başvurularını gerçekleştirmelidir. Zorunlu staj yapacak öğrencilere öncelik verilerek 

kontenjan uygunluk durumuna göre kabul edilip edilmedikleri ve staj tarihleriyle ilgili son 

bilgiler öğrencilere iletilir.  

 Stajı yapacağım eczanenin özellikleri nasıl olmalıdır ? 

Sorumlu eczacının en az 5 yıllık  serbest eczacılık deneyiminin bulunması; 

Eczanenin Sosyal Güvenlik Kurumu  ile anlaşma yapmış olması; 

Mesul müdür eczacısının TEB  (Türk Eczacılar Birliği) tarafından onaylanmış ve yasal olarak 

onanmış hiçbir disiplin cezası olmaması ve sosyal güvenlik kurumu ile  herhangi biri ile 

“sözleşme feshinin” bulunmaması ; 

Çıkar çatışması nedeniyle stajyer öğrencinin ebeveyn, kardeş gibi birinci dereceden ya da ikinci 

dereceden akrabası olan eczacılara ait eczanelerde staj yapması uygun değildir.    

 Gönüllü stajımın onayı olmazsa  olur mu ? 

Staj Dersi Koordinatörünün  onayı olmadan staj yapamazsınız ve Staj Başvuru Formunu 

mutlaka doldurup onaylatmalısınız.. Her bir gönüllü staj maksimum 40 iş günü kadar 

yapılabilir.  

 Staj takvimi ne zaman ve kimin tarafından ilan edilir?  

Öğrencinin staj başvurusunu, Staj Komisyonunun belirlediği tarihlerde ilgili dönem içerisinde 

çevrimiçi sistemden yapması gerekir. Stajların başlangıç ve bitiş tarihleri üniversitenin o yıl 

belirlenen akademik takvime göre Staj Komisyonu tarafından ilan edilir. 

 Stajlar ile ilgili duyuruları nereden takip edebilirim?  

Staj ile ilgili tüm bilgilendirmeler Fakülte web sayfasından, Öğrenci İşleri Merkezinden ve 

Blackboard sisteminden yapılır. Ayrıca sınıf temsilcisi, duyuruları mesajlarla  bildirir. 

 İş sağlığı ve güvenliği belgesi nasıl alabilirim?  

İş sağlığı ve güvenliği  belgesi semineri İstinye Üniversitesi tarafından verilmektedir. Seminer 

bahar döneminde verilir. Duyurusu seminer verilmeden 30 gün öncesinde yapılır. Seminere 

katılmak ve seminer sonrasında belgeyi almak öğrencinin sorumluluğundadır. Farklı nedenlerle 

seminere katılmayıp belge alamadığınızda, kendiniz temin ederek staja başlayabilirsiniz.  

 Bir defa  kullandığım iş sağlığı ve güvenliği belgesini sonraki stajlarımda da kullanabilir 

miyim? 

Serbest eczaneler az tehlikeli işyeri statüsündedir. Mevzuata göre serbest eczanede 

çalışacakların aldığı   eğitimin  4 yıla kadar geçerliliği bulunmaktadır.Yetki işverendedir. 

Kanun yetki ve sorumluluğu işverene bırakmıştır .İşveren belgenin içeriğine bakarak uygun 



olduğunu veya yeni riskler ortaya çıktığını dikkate alarak eğitimin tekrarlanmasını isteyebilir 

veya kendisi bu eğitimi düzenleyebilir. 

 Staj başvurusunu  ne zaman yapmalıyım? 

Öğrencinin staj başvurusunu bahar döneminin 12. haftasının sonuna kadar yapması gerekir. Bu 

döneme kadar başvurusunu tamamlayamamış öğrenciler için komisyon uygun gördüğü takdirde 

bütünleme haftası boyunca sistem bir defaya mahsus açılabilir. Yabancı öğrencilerin yurtdışı 

staj başvuruları için esneklik sağlanır. Staj başvuru formları belli bir aralıkta alınacaktır. Bahar 

dönemi sonuna kadar müracaatlar tamamlanacaktır. Uluslararası öğrenciler için süre Haziran 

ortasına kadardır.   

 Staj başvuru formunu nerede bulabilirim?  

Staj başvuru formunu Kariyer Merkezinin staj ile ilgili web sayfasında ve Fakülte web 

sayfasında bulabilirsiniz. Başvuru formunun en son versiyonunu kullanmanız, İngilizce 

Eczacılık programı için İngilizce, Türkçe Eczacılık programı için Türkçe formu doldurmanız  

gerekmektedir.  

 Staj Başvuru Formunu ne zaman teslim etmeliyim?  

Staj başvuru formunu staja başlamadan maksimum 30 gün, minimum 10 gün öncesinde tüm 

kaşe-imzalar tamamlanmış başvuru formu ,e-devlet üzerinden alacağınız SPAS Müstahaklık 

belgesi ve kimlik önyüz fotokopisi ile Kariyer Merkezine teslim etmeniz gerekmektedir.  

 Staj Başvuru Formu onay için ilk nereye göndermeliyim? 

Staj Başvuru Formunu eksiksiz doldurulduktan sonra çevrim içi sisteminde açılan Staj 

sekmesine yüklemeniz gerekmektedir. Yüklenen form ilgili Staj Dersi Koordinatörü  ve Dekan 

tarafından  5 gün içerisinde onaylanır. 

 Staj Başvuru Formunu  Mesul Müdüre imzalatabilir miyim? 

Staj Başvuru Formunu  staj yapılan eczane veya kurumun yetkilisi imzalamalıdır. 

 Staj Başvuru Formunda  eczane e-posta adresi ve fax numarası soruluyor fakat mevcut 

değil. Boş kalması sorun oluşturur mu? 

Boş bırakılabilir. Fakat bu durumda eczacının izni dahilinde şahsi e-postası ve telefon 

numarası yazılmalıdır. 

 Staj başlama ve bitiş tarihlerini doğru yazmak neden önemlidir? 

Sosyal Güvenlik Kurumu sistemine giriş işlemlerinde Staj Formu üzerinde bulunan staja 

başlama ve bitiş tarihleri esas alınacağından önemlidir. Verilen yanlış ve eksik bilgilerden 

ilgili öğrenci sorumludur. 

Öğrenciler tamamlamaları gereken staj günü sayısından sorumludurlar. Eksik gün tespit 

edilen stajın yenilenmesi gerekir.  

 Başvurumu Staj Dersi Koordinatörü ve Dekan  tarafından onaylattıktan  sonra  

yapılması  gereken bir şey var mıdır? 



İlgili Staj Ders Koordinatörü ve Dekan tarafından onaylanmış başvuru formu çıktısı 3 nüsha 

halinde alınarak , kimlik fotokopisi ve e-devlet üzerinden alacağınız SPAS Müstahaklık belgesi 

ile birlikte Kariyer Merkezine iletilir. Onay süreci Kariyer Merkezi tarafından 10 gün içerisinde  

tamamlanır.  

 Staj Başvuru Formunu Kariyer Merkezine onaylatmam neden şarttır?  

Staj başvuru sürecini tamamlamak için Kariyer Merkezine başvurmak şarttır. “İş kazası ve 

Meslek Hastalığı Sigortası” işlemi Kariyer Merkezi ve İnsan Kaynakları Departmanı 

kanalıyla yapılmaktadır. Sigorta işlemi herhangi bir kaza geçirmeniz ihtimali için 

yapılmaktadır ve zorunludur.  Sigortası mevcut olmayan öğrencilerin yaptıkları staj kabul 

edilmez ve öğrenci ceza alır. 

 Staj başvuru sürecinde “İş Kazası ve Meslek Sağlığı Sigortası” kimin tarafından     

yapılır ? 

“İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigortası” İstinye Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yapılır.  

 Yurt dışında yapılacak stajlarda “İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigortası” kimin 

sorumluluğundadır? 

Yurt dışında yapılacak stajlarda “İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigortası” öğrencinin kendi 

sorumluluğundadır ve ancak gerekli koşulları sağladığı takdirde yurtdışındaki stajları geçerli 

sayılabilir. 

 İmzalı staj formunu Kariyer Merkezinden alınca ne yapmam gerek? 

E-Devlet üzerinden ‘’4A İşe Giriş Çıkış Bildirgesi’’ sekmesini kontrol etmeniz ve  sigorta 

bildirgenize ulaşmanız gerekmektedir.  

İstinye Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Stajı Esnasında :  

 Stajlarda devam zorunluluğu var mıdır? 

Evet tüm stajlara devam zorunluluğu vardır. Staj yapan öğrencinin bir günlük çalışma süresi 

en az 6 (altı) saattir. Ancak stajın yapıldığı eczane veya kuruluşun çalışma programına göre 

bu süre en fazla 8 (sekiz) saat olabilir.  

Devamlılığınız, arama ve ziyaretlerle kontrol edilecektir. Yapılan kontrollerde kurumda 

olmadığı tespit edilen öğrencilerden savunma istenecektir. Savunması geçerli bulunmayan 

öğrencilerin Staj Komisyon kararıyla staj puanları düşürülebilir ya da stajları reddedilebilir. 

 Stajda yer değişikliğini nasıl yaparım? 

Öğrenciler staja başladıktan sonra, Staj Komisyonu’nun bilgisi ve onayı olmaksızın staj yeri 

değişikliği yapamaz. Grev ve lokavt uygulaması, vefat, karşılıklı olumsuzluklar, deprem, 

yangın ve sel gibi doğal afet olması durumunda, öğrenciler stajlarını Staj Komisyonu’nun 

onayıyla başka bir eczane/hastanede sürdürebilir. 

 Stajda mazeret izni kullanabilir miyim? 

Öğrenim staj süresi boyunca bir seferde iki iş gününü aşmamak kaydıyla dört gün (otuz iki 

saat) mazeret izni kullanabilir. Öğrencinin mazereti nedeniyle devam edemediği günlerin 

telafisi zorunludur.  



 Mazeret iznini nasıl belgeleyeceğim? 

Ekinde geçerli mazeret belgeleri bulunan bir dilekçe yazarak (mazeret sebebi, staj başlama 

tarihi, staj bitiş tarihi ve mazeret süresini beyan ederek)  Staj Komisyonuna teslim eder Staj 

Komisyonu tarafından incelenen dokümanlar uygun görüldüğünde müracaat işlemi yenilenir.. 

Staj süresi, ara verilen süre kadar uzatılır  

Sağlık kuruluşları tarafından verilen sağlık raporuyla belgelenen bir mazeretinin olması 

durumunda ise öğrenci staj bitiş tarihi geçmeden, bir dilekçe ile beraber sağlık raporunu Staj 

Komisyonuna teslim eder. Rapor bitiş tarihinden hemen sonra stajına başlar ve raporlu olduğu 

süre staj dönemine eklenir 

 Hangi mazeretler haklı mazeret olarak değerlendirilir? 

 a) Sağlık kuruluşları tarafından verilen sağlık raporuyla belgelenen sağlıkla ilgili mazeretinin 

olması, b) Mahallin en büyük mülki amirince verilecek bir belge ile belgelenmiş olması 

koşuluyla doğal afetlere maruz kalması, c) Yakınının vefat etmesi ve bunu belgelendirmesi, d) 

Üniversite ve/veya Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile görevlendirerek sportif, kültürel, 

bilimsel ve benzeri etkinliklere ve bunların hazırlık çalışmalarına katılması, halleri, haklı 

mazeret olarak değerlendirilir. 

 Staj denetimi staj komisyonu tarafından nasıl yapılır?  

Staj Ders Koordinatörleri  staj dönemi süresince belli aralıklarla stajın yapıldığı 

kurum/kuruluş ile iletişime geçip, staj yapan öğrenci hakkında bilgi alarak öğrencilerin staj 

takibini yapar. Öğrencinin staja devamlılığı staj yapılan merkezin yetkilisi tarafından 

onaylanır. Denetleme raporları Dekan ve Staj Komisyonu tarafından değerlendirilir.  

 Stajlar hangi durumlarda geçersiz sayılır? 

Staj başvuru sürecini tamamlamamış öğrencilerin stajı kabul edilmez. Yapılan kontrollerde staj 

yerinde mazeretsiz olarak üst üste iki defa staj yerinde olmadığı tespit edilen ve/veya staj 

defterini uygun şekilde doldurmayan ve mazeretsiz olarak staj defterini zamanında teslim 

etmeyen öğrencinin stajı geçersiz sayılır. Öğrenciler stajları süresince, fakültede eğitim-öğretim 

süresi boyunca uymaları gereken tüm kurallar ile staj yaptıkları kuruluşların kurallarına uymak 

zorundadırlar. Uymadıkları tespit edildiği takdirde stajları iptal edilir. Staj defterlerinde staj 

günü eksik olan öğrencilerin stajları geçersiz sayılır.    

 Staj defterini yazarken öğrenim çıktılarının hepsini kapsayarak mı yazmalıyım?  

Toplam staj süresince her güne bir öğrenim çıktısı olacak  şekilde staj defteri yazılmalıdır. 

 

İstinye Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Staj Bitiminde : 

 Zorunlu staj için kullanacağım staj defterini nereden temin edebilirim? 

Öğrenci çevrimiçi sisteminden temin edebilirsiniz.  

 Staj defterinde raporları nasıl yazmalıyım?  



Staj defterinde raporlar  günlük olarak yazılır. Türkçe Eczacılık programda olanlar Türkçe 

olarak, İngilizce Eczacılık programında olanlar İngilizce olarak staj defterinde raporlama 

yapmalıdırlar. Yapılan staj tipine bağlı staj hedefleri göz önüne alınarak staj raporları 

yazılmalıdır. 

Staj defterleri okunaklı el yazısı ve tükenmez kalem ile doldurulur. Staj defterinin her 

sayfasının, staj yapılan eczane veya kurumun yetkilisi tarafından onaylanmış olması gerekir. 

Üzerinde, imza, kaşe, mühür veya tarihler bulunmayan, silinti, kazıntı ve usulüne uygun 

olmayan düzeltme yapılan staj raporları/defterleri kabul edilmez. 

 Staj defterine fotoğraf eklemem zorunlu mu? 

Staj defterine fotoğraf ekleme zorunluluğu yoktur. 

  Staj defterimin her sayfasını eczacıya imzalatmalı mıyım? 

Evet günü gününe imzalatılmalı ve kaşelenmelidir.  

 Staj defterini ne zaman teslim etmeliyim ? 

Staj bitiminde staj defterleri, yaz stajları için takip eden güz döneminin ilk iki haftası içinde, 

ilgili Staj Dersi Koordinatörünün duyurduğu günlerde toplanır ve çevrimiçi sisteme yüklenir. 

Dönem içinde yapılan stajlar için ise staj bitiminden sonra en geç iki hafta içinde Staj Dersi 

Koordinatörünün duyurduğu günde teslim edilir.. 

 Staj defteri değerlendirilmesi ne zaman nasıl yapılır?  

Yaz dönemi stajlarında gelecek güz dönemi ders seçiminde yapılmış olan staj dersi seçilir. Her 

staj bitiminde staj defteri  Staj Ders Koordinatörünün onayına sunulur ve değerlendirme sonucu 

başarılı/başarısız olarak Staj ders Koordinatörü   tarafından öğrenci otomasyon sistemine (ois)  

işlenir. Staj Ders Koordinatörü  Öğrenci Otomasyon Sisteminde tanımlanan Öğretim üyesidir 

 Staj defterleri ne zaman geçersiz sayılır?  

Staj yapılan kurum veya kuruluşun sorumlusu tarafından kaşe ve imza ile onaylanmamış ve 

öğrenci tarafından imzalanmamış staj defterleri geçersiz sayılır. 

 Staj defterinin  her sayfasının kaşelenmesi gerekiyor mu? 

Evet. Staj defterinin her sayfası kaşelenmeli ve imzalanmalıdır. 

 Staj defterlerinin  saklanması kimin sorumluluğundadır? 

Staj defterlerinin saklanması teslim tarihine kadar öğrencinin sorumluluğundadır 

Stajlarla ilgili her türlü belge Staj Komisyonu tarafından arşivlenir.  

 Staj bitiminde hangi dökümanlar imzalanmalıdır?  

Staj yapılan merkezin yetkilisi; staj defterindeki “Staj Yapılan Merkez/Kurum Yetkilisinin 

Onayı” ve “Staj Yapılan Merkez/Kurum Yetkilisi Staj Değerlendirme Formu” bölümlerine  

gerekli bilgilerin girişini yapar, onaylar ve kaşeler. 

 Staj sınavı ne zaman ve nasıl yapılmaktadır? 

Staj sınavı 5. Sınıf son döneminde belirlenen bir staj sınav ekibi tarafından bir ay önceden 

duyurularak sözlü olarak yapılacaktır.  



 Final Staj Sınavımız nasıl ve ne zaman olacaktır? 

Final staj sınavı, 5. Sınıfın ikinci döneminde final döneminde yapılacak olup, kesin tarihleri bir  

ay öncesinde ilan edilir. Sınavınız sözlü olacaktır. Sınava defter ve eczacı değerlendirme formu 

tam olanlar (herhangi bir kuralda eksiklik yapmayanlar) kabul edilecektir. Sınavda staj yapıp 

yapmadığınız yoklanacaktır. İlgili stajınızla ilgili veya geçmiş dönem stajlarınızla ilgili sorular 

yöneltilebilir. Kaldığınız takdirde bütünleme hakkınız olacaktır. Bütünlemeden de kalınırsa 

gelecek dönem staj tekrarı yapılacaktır ve tekrar staj sınavına girmek gerekir. .   

 

Özel Durumlar : 

 ERASMUS programında yaptığım stajı zorunlu staj olarak kabul ettirebilir miyim? 

Yaz tatilinde yapılan stajlar; staja gitmeden önce Fakülteden gerekli onaylar alındıktan sonra 

yapılabilir. Staj başvuru formu ve Erasmus başvuru formu doldurulup gerekli imzaların 

tamamlanması gerekmektedir.  

 Staj yerini değiştirebilir miyim?  

Staj başladıktan sonra staj yeri değiştirilemez. Ancak, geçerli bir mazeret gösterildiğinde Staj 

Komisyonunun onayı ile yeni bir staj yeri belirlenir. Onay alındıktan sonra tekrar başvuru 

yapmak gerekir.  

 Yurtdışında staj yapmak istiyorum, Ne yapmalıyım ?  

Uluslararası öğrenciler, komisyon onayı ile vatandaşı oldukları ülkelerde,bu dökümanda 

belirtilen şartlara uygun olarak klinik eczacılık stajı hariç olmak üzere stajlarını yapabilirler. Bu 

stajların geçerliliği öğrencinin stajını tamamladığı yabancı ülkelerden getireceği staj belgesi ve 

staj yapılan yerin işveren belgesinin Staj Komisyonu tarafından değerlendirilmesi ve Fakülte 

Yönetim Kurulunca kabul edilmesiyle onaylanır.  

 Yaz tatilinde iki staj yapabilir miyim? 

Mazeret nedeniyle eksik kalmış olan stajları yaz tatilinde arka arkaya yapmak için  Staj 

Komisyon onayı gerekmektedir.  

 Staj başvuru formumda değişiklik yapmak istiyorum bunu siz mi değiştiriyorsunuz 

yoksa yeniden form doldurup size iletmem mi gerekiyor? 

Onay almış başvuru formlarında değişiklik yapılamaz. Hatalı yazım nedeniyle değişiklik 

yapıldıysa, neden belirtilerek tekrar başvuru yapılır.  

 Aynı yerde birden fazla zorunlu staj yapabiliyor muyum? 

Aynı yerde zorunlu olarak yapılan staj isteğe bağlı olarak devam ettirilebilir . Ancak bu 

durumda ayrı başvuru formu doldurulmuş olması gerekir.  

 Yaz tatili başlamadan staj yapacağım eczanenin yeri ve adı değişti ne yapmalıyım? 

Eczanenin yeri ve adı değiştiğinde Staj Komisyonu ve Kariyer Merkezine  bilgi verilmesi 

zorunludur.  

 Bu dönem almam gereken çok fazla dersim var staj AKTS’si dönemde alınabilecek en 

fazla krediye dahil edilir mi? Eğer alınıyorsa bazı derslerimi alamayacağım 



Yaz döneminde yapılmış olan stajın geçerli olması için takip eden güz döneminde dersin 

alınması gerekir.  

 

 Staj yaptığım yer stajyer ücreti vermek zorunda mı? Zorunluysa bunu eczacıya ya da 

kuruma nasıl belirtmeliyim?. 

Stajyer ücreti konusunda Staj Komisyonunun bir inisiyatifi yoktur. Öğrenci ve staj yeri 

sağlayan eczacı arasında düzenlenir. 

 Staj yaparken sağlık güvencem değiştiği için sağlık güvencem yok görünüyor. 

Problem olur mu? 

Öğrencilerimize İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigortası yapıldığı için sorun teşkil 

etmeyecektir. 

 Staj ücret ödeme formunu Üniversitede nereye teslim etmeliyim?  

Kariyer Merkezine, Kariyer Merkezinin websitesinde belirttiği zaman aralığında vermeniz 

gerekmektedir. 
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